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Szanowni Państwo,  
 

Zwracamy się do Was z propozycją przystąpienia do Stowarzyszenia, którego celem jest  
kultywowanie tradycji szkoły Elektrycznej w Bydgoszczy, popularnie zwanej ,,Elektrykiem". 
Jak Państwo zapewne wiedzą w polskiej gospodarce zdecydowanie brakuje fachowców na szczeblu 
technicznym i zawodowym. Nasze szkolnictwo jest zdecydowanie mało dofinansowane i wciąŜ 
zaniedbywane. Większość naszych Absolwentów potwierdza wysoki poziom nauczania  
i sympatyczną bliską uczniowi atmosferę naszej placówki, o czym świadczą liczne kontakty 
utrzymywane do dziś. Chcąc kultywować tradycję ,,naszego Elektryka" widzimy potrzebę 
wyraźnego wsparcia ze strony wszystkich osób związanych  z placówką. Mamy tu na myśli nie 
tylko absolwentów, ale nauczycieli czynnych zawodowo, bliskich nauczycieli i wychowawców, 
dyrektorów oraz wszystkich w jakikolwiek sposób emocjonalnie związanych z popularnie zwanym 
,,Elektrykiem". 

W celu kontynuowania dziedzictwa Szkoły i nie zaprzepaszczenia jej dorobku zwracamy się  
do Państwa o wsparcie placówki w ramach proponowanego przez nas Stowarzyszenia. Szkoła ma 
ambicje kształcić fachowców na wysokim poziomie i nadąŜać za współczesnymi wymogami. 
Mamy nadzieję, Ŝe dzięki Stowarzyszeniu osiągniemy cenną wymianę doświadczeń, popularyzację 
osiągnięć zawodowych i społecznych naszych Absolwentów. 

Celem jest wspieranie nowoczesnych form edukacji i umocnienia więzi Absolwentów  
ze Szkołą. Sądzimy, Ŝe dzięki działalności Stowarzyszenia obie strony będą mogły odnieść 
wymierne korzyści począwszy od wsparcia dla projektów edukacyjnych i funduszy stypendialnych, 
poprzez współpracę i promowanie naszych Członków w moŜliwych do uzgodnienia formach.  

Mamy nadzieję, Ŝe zjazdy, spotkanie sympatyków i miłośników Szkoły pomogą w integracji 
Członków przyszłego Stowarzyszenia, co w konsekwencji doprowadzi do rozwoju naszej placówki, 
pozwalając, aby nasi Uczniowie osiągnęli wybitne rezultaty w olimpiadach, konkursach na terenie 
kraju i Europy. Absolwenci są najlepszą wizytówką naszej edukacji technicznej.  
Zapraszamy do wsparcia naszej inicjatywy. Dzięki temu będzie równieŜ moŜliwość odnowienia 
dawno utraconych kontaktów z przyjaciółmi, kolegami i nauczycielami. 
 
 
Serdecznie zapraszamy  
 
 
                                                                                                                   Z powaŜaniem  
                                                                                                              Komitet ZałoŜycielski 


